АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2009 № 1551-адм

Об    утверждении   Административ-

ного   регламента   Администрации

города Смоленска по    исполнению
муниципальной     функции    «Осу-

ществление  мер по развитию мало-

го и среднего предпринимательства
на территории  города Смоленска»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, постановлением Главы города Смоленска от 14.10.2009 № 441 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации города Смоленска по исполнению    муниципальной функции «Осуществление мер по развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Смоленска».

2. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) обеспечить соблюдение Административного регламента.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации  города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить     на
первого заместителя  Главы города Смоленска Лазарева К.Г.

Глава

города Смоленска

Э.А. Качановский